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Styrelsens verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen har under året genomfört 5 stycken styrelsemöten och hade 2024 års årsmöte den 22:e 

februari 2024. Mycket av kommunikationen inom styrelsen sköts via kanaler som mail, FB och nu 

möten via Teams.  

I 2 IF Karlstads verksamhet 

En ideell förening med mångårig tradition som bygger på gemensamma krafter, där vi tillsammans 

sköter arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärsuppdrag inom verksamhetsområdet. 

Alla sektioner hjälper varandra med arrangemang, funktionärsuppdrag och arbetsdagar vid 

klubbstugan.  

Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i respektive sektions 

verksamhetsberättelse 

KIR-Bingon 

I 2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. 2024 var ett ”ok” 

Bingo år med många deltagare, men absolut en viktig inkomstkälla till oss föreningar inom alliansen. 

En möjlighet också för våra ungdomar att ta ett första steg in i arbetslivet, i form av sommarjobb och 

ansvar, samtidigt som att tjäna lite pengar 

Spelöverskott 2024 blev 85 000:-  (100 000:- 2023) 

Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett fint verksamhetsår 

Anna-Karin Brandt  Claes Hallquist Henrik Hjalmarsson 

Ordförande   Vice ordförande  Kassör  

Jonas Brandt  Joakim Nykvist 

Sekreterare  Ledamot   

Caroline Augustsson  

Suppleant   

Per-Anders Olson Claire Olsson 

Revisor  Revisorsuppleant 

Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 

Fäkt Jonas Eriksson 

Löp/Triathlon Håkan Bylerius 

Skidskytte Per-Olov Forsman 

  



I 2 IF Karlstad 

3 
 

I 2 IF Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2024 

Skidskyttesektionen är en av tre sektionen i huvudföreningen I 2 IF Karlstad 

Sektionsledningen 
Sektionsledningen har under året bestått av en trio, Per-Olov Forsman, Jonas Brandt och Anna-Karin 

Brandt. Sektionsdialoger har skett digitalt. Finansiellt är det ett bättre resultat än budgeterat, mycket 

beroende på en bra uppställning av funktionärsuppdrag under året. De aktiva har också deltagit den 

mesta av träningen, läger och tävlingar i landslagets regi vilket bekostas då av 

SvenskaSkidSkytteFörbundet, SSSF. 

Säsongen 2023–2024, 2024-2025 och året 2024 
Säsongen startadeupp 1:a Maj uttagning till Landslags grupper. För säsong 2023–2024 hade vi båda 

bröderna Brandt i Team Autoexperten, Utvecklings landslaget.  

Hård sommarträning startade redan 1: aMaj med många timmar, cykel, löpning, rullskidor, styrka och 

skytte. Denna sommar med extra många läger, både tillsammans med A-Lag och U-lag, många läger 

och många timmar i benen. Extra långt läger på hög höjd i Italien, alltför att påbörja en lång 

uppladdning och anpassning till OS i Italien 2026 som går på hög höjd. 

För säsong 2024–2025, så fick Viktor förtroendet av Svenska Skidskytte Förbundet att ingå i A-laget. 

Ett resultat av vårsäsongens fina prestationer på IBU, EM och VM och avslutande Världscuptävlingar 

Mars 2024.  

Ingen aktivitet inom orienteringsskytte 2024. 

Sportsliga framgångar 
Oskar tävlade i IBU cupen under våren 2024 med en 13:e plats som bäst i Obertillach och en fin 4:e 

plats i Ridnau i Mixstafett. 

Viktor körde IBU cupen och började att rada upp många fina resultat där, Kontiolahti, Idre och 

Sjusjoen. Allt resulterade i att Viktor tog plats i Världscupen starten av 2024.  

Började med en balettdans i Oberhof, klarade jakstart. Fick fortsätta till Ruhpolding och Antholtz för 

att köra WC. Uttagen till EM i Brezno med en VM biljett som morot. Fina lopp av Viktor gjorde att han 

blev reserv till VM Nove Mesto. 

VM i Nove Mesto blev verkligen en premiär för Viktor. Uttagen som reserv, fick starta med att köra 

Sprint, sköt 0-0 och kom på en 24:e plats. PB och att skjuta 0-0 i sprinten var stort, leendet ville inte 

ge sig. Lite svårare att ladda om till jaktstarten, men en fin 33:e plats 0-0-2-2. Fick stå över distansen 

till förmån för Peppe Femling. 

Sedan, en torsdag kväll knackar det på Viktors dörr, det var tunga tyska knackningar och Johannes 

Lukas som kom och meddelade att Viktor skulle köra startsträcka i VM stafetten på Lördag. 

Vilken Lördag vi fick uppleva –. Viktor en stabil första sträcka, premiär i VM stafett, premiär att köra 

stafett på landslagsnivå. Laget fortsatta att leverera på sina sträckor och vi var på pallplats. Sedan det 

sista skyttet - GULD i VM stafetten till Sverige!! Guld till Viktor och I2 IF. 
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SM i Boden avslutade säsongen 2023–2024. Tävlingar i disciplinerna Sprint och Masstart, avslutades 

med SingleMix stafetter, men inga damer i I2 IF så där fanns inte klubben på startlinjen. 

Fina tävlingar av Bröderna Brandt, Oskar Brons i sprinten och Viktor Silver i Masstarten. Mycket 

känslor hela helgen, både för fina tävlingar men också för att Oskar lämnade besked att detta blir 

sista tävlingarna som elitsatsande skidskytt. Geväret läggs på hyllan efter 33 stycken 

Världscupstarter, flera SM medaljer och främst en 4:e plats på JuniorVM i USA. 

Tack Oskar! 

  

SM BRONS Boden Oskars sista tävlingshelg  SM SILVER Boden Viktor  
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”Oskar, den enda med Guldhjälm i Karlstad. FBK åkte ur slutspelet” 
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Säsongen 2024–2025 startade bra med att Viktor fick fortsatt förtroende att köra Världscup. 

Kontiolahti, Hochfilzen och Annecy. Fina pallplaster för fortsatt förtroende på startsträckan i 

stafettlaget. Resultat i Sprinter som lett till 100% start i Jaktstarterna. 

Vi ser framemot fortsättningen och nya kapitel.  

För Oskars del, så har det blivit ett fortsatt liv inom skidskyttet. Nu tränare i förbundets regi, tränar 

universitetsstudenter och satsar på dubbla karriärer. Harlaget, också engagemang i IBU laget, hjälper 

till med på plats träningar för A-laget. Har också fått stöd från IBU att få elittränarutbildning betald 

som skall genomföras under 2025. 

Inom Skidskytte världen hjälps vi åt – detta är ett kvitto på det. Vi har ett anal ungdomar i Garphyttan 

som vill tävla i skidskytte. Dock har inte Garphyttans IF en skidskyttelicens ännu, ordnas på 

kommande årsmöte. Då ställer givetvis I 2 IF upp för att ”hosta” dessa ungdomar under 2024 och 

2025. Det genererade 2 familjers medlemskap och 5 st nya aktiva. 

Välkomna! 

Funktionärs Uppdrag 

• I2 IF jobbade på IBU cupen i Idre, där klubben ställde upp med 3 funktionärer. 85,5h under 

de 4 dagarna i Idre och som gav os ca 10 000: - till föreningen. 

Prova På Skidskytte - Ingen aktivitet 

Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram emot 2025. 

Sektionsansvarig  

Per-Olov Forsman 
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I 2 IF Karlstad Triathlonsektionen 2024  

Triathlonsektionen har även 2024 varit en av tre sektioner i I2 IF Karlstad.  

Medlemmar 
Under 2024 hade I2 IF Karlstad 138 medlemmar, varav 94 hör till triathlonsektionen. Medlemmar 

som aktivt deltagit i triathlonverksamheten d.v.s. deltagit i träningar, tävlingar, funktionärsuppdrag 

mm har varit cirka ett 50 – tal.   

Sektionsledningen 
Sektionsledningen har under året bestått av en grupp om sex personer. Håkan Bylerius 

(sektionsledare), Erik Gjein, Claes Hallquist, Joakim Nykvist, Caroline Augustsson och Elin Dahlin. 

Oftast har sektionsledningens möten skett digitalt via teams, men någon gång även fysisk då vi lånat 

möteslokal i Eva Lisa Holtz Arena. Utifrån den budget som togs fram vid fjolårets medlemsmöte har 

triathlonsektion inte använt hela det budgeterade beloppet. Bl.a. hade vi ett event på gång med Clas 

Björling, men han fick för mycket att göra och drog sig tyvärr ur.  

Evenemang 
Under 2024 har triathlonsektionen genomfört ett flertal evenemang. 

Simläger Älvdalen 

  

Under ledning av Erik Gjein och Håkan Bylerius 

ordnades ett simläger i Älvdalen den 5 - 7 

april. Hotell Älvdalen som stod för både kost 

och logi och det var 12 personer som deltog. I 

Älvdalen finns en 50-meters bassäng som vi 

kan hyra in oss i. Under helgen simmade 

deltagarna ca milen fördelat på fyra pass. 

Dessutom blev det löpning för några, samt en 

del häng på hotellet. 

 

I2-loppet  
Lördagen den 20 april genomfördes I2-loppet. Tävlingsledningen utgjordes av Håkan Bylerius, Claes 

Hallquist och Leif Sjöström, där den senare var ansvariga för den 8 km långa bansträckningen. På 

grund av högt vatten i Sandbäckstjärn fick vi justera början och slutet av banan. Många funktionärer 

från föreningen hjälpte också till under själva tävlingsdagen för att få arrangemanget att fungera väl. 
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51 löpare kom till start, varav 37 herrar och 14 damer. Vinnare i herrklassen blev Niklas Wassberg IF 

Göta och i damklassen vann Sofie Nilsson från Torsby löparklubb. 

 

 

I2-cupen  
Ansvariga för I2-cupen 2024 var Claes Hallquist, Jan ”Punder” Lindell, Håkan Bylerius och Mattias 

Frick. Cupen bestod även detta år av åtta stycken deltävlingar:   

1. Löpning (5km) med start och mål vid Kroppkärrssjön 

2. Löpning (Marathon/halvmarathon) med start och mål på Färjestad 

3. Triathlon (sprint) med start och mål vid Kroppkärrssjön 

4. Tempocykel med start och mål vid Ängebäcksinfarten 

5. Swimrun med start och mål vid Kroppkärrssjön 

6. Triathlon (olympisk) med start och mål vid Skutberget 

7. Duathlon (Löpning-cykel-löpning) med start och mål vid Grava kyrka 

8. Löpning (5km) med start och mål vid Kroppkärrssjön 
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Tidsperioden för I2-cupens tävlingar sträckte sig från den 9 april till den 17 september. Totalt deltog 

61 stycken i cupen (9 damer och 52 herrar), vilket var en ökning i jämförelse med 2023. Snitt antalet 

startande per deltävling var 21,5 vilket kan jämföras med 16,6 (2023) 13,8 (2022) och 10,0 (2021). 

Löptävlingarna var som vanligt de som lockade flest deltagare. Nio deltagare deltog i samtliga åtta 

deltävlingar Håkan Bylerius, Jonas Algotsson, Roger Jakobsson, Carina Parment, Pernilla Algotsson, 

Nettan Rydén, Claes Hallquist, Stefan Wiker och Niklas Börne. Vinnarna blev Jonas och Pernilla 

Algotsson. 

 

Klubbmästerskap 

 
Nytt för i år var att vi arrangerade klubbmästerskap i tre distanser. Sprint och Olympisk ingick i I2-

cupen. Sprinttävlingen lär deltagarna inte glömma i första taget, då vädret var ovanligt kallt och 

dessutom bjöd på en rejäl hagelskur. Medeldistansen ingick i Vansbrotriathlon. Segrare blev: 

Sprint: Carina Parment och Lukas Larsson 

Medel: Calle Frisk, ingen dam deltog 

Olympisk: Pernilla Algotsson och Jonas Algotsson 

 

Prova-på-triathlon  
Under sommaren bjöd vi in till prova-på-triathlon tre tisdagar i juli (9, 16, 23) vid Kroppkärrssjön. 

Tanken var att personer som kanske bara simmar, cyklar eller springer och vill testa på att göra alla 

tre i ett svep skulle få prova triathlon under ledning av några från I2IF Triathlon. Evenemanget var 

gratis och annonserades ut via vår facebooksida. Det var också tänkt som tillfälle för klubbens 

triathleter att träna triathlon tillsammans. Vid varje tillfälle samlade ca 10 – 15 stycken, både 

nybörjare och vana triathleter. Efter den tredje gången avslutade några med käk på Barbros brygga. 

Backyard Ultra 
Årets Backyard Ultra genomfördes 7-8 september vid klubbstugan. Som vanligt höll Johan Öfverberg i 

trådarna med stöttning från flera andra från klubben som hjälpte till med att ställa i ordning 

tävlingsområdet, markera ut banan, vara funktionärer under tävlingen samt att plocka ihop och städa 

efter. Fler klubbmedlemmar satt också med under natten vid brasan och mös, när deltagarna sprang 

i mörkret. Det var 82 deltagare som startade kl.10.00 på lördag förmiddag. Några sprang ett varv och 

några sprang betydligt fler. Efter 20 varv kunde en segrare koras Mohammed Alaoui som då hade 

tillryggalagt en sträcka av 13,4 mil. Bäst i motsatt kön blev Nina Eibring som sprang 16 varv.  
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I Värmlands Backyardcup som består av Frykstahöjden Backyard Ultra och I2IF Backyard Ultra koras 

både en herr- och en damvinnare. Vinnare blev Clas Skoglund och Malin Vestli. 

 

Luciajoggen 
Luciajoggen går från Kroppkärrssjöns badplats till ICA Maxi Bergvik via julgranen på torget, vidare till 

ICA Nolgård och sedan ICA Välsviken för att avslutas där den startade vid Kroppkärrssjön. Vid varje 

ICA-butik bjuds på fika. Kristoffer Nåhem och Jonas Harjula stod som värdar för arrangemanget. I år 

blev det ganska få som var med, sju stycken vid starten och det var tre som fullföljde hela rundan. 

 

Träningar 
Inom triathlonsektionen har vi under året haft organiserade träningar både för vuxna och ungdomar. 

Vuxenträningar 
För vuxna har vi haft fyra organiserade träningar per vecka, simning måndag och onsdag, samt 

löpning torsdag och lördag. Någon organiserad cykelträning har vi inte haft under 2024. 

Simning – måndag & onsdag 

Vi har haft tillgång till fyra simbanor i Sundstabadhus på måndagar och onsdagar kl.20.00. Under året 

har Erik Gjein varit simtränare och lagt upp träningspassen som har varit indelade i tre olika nivåer.  

Löpning – torsdag & lördag 

Intervallpassen har legat på torsdagar kl.20.00 i Eva-Lisa Holtz Arena. Någon explicit ledare har vi inte 

haft, men Håkan Bylerius har gav under våren förslag på olika intervallupplägg. Under vårterminen 

var det ca 5-10 personer som deltog under hösten har det varit något färre ca 3-5 personer.  

Långpassen på lördagar har som regel haft Olssons café i inre hamn som utgångspunkt och fikaställe. 

Passet startar kl.09.00 och håller på till kl. 11.00 då vi avslutar med att fika tillsammans. Det har också 

varit flera som kört ett eget upplägg och sedan anslutit till fikat. Ofta har det varit ett gott gäng på ca 

5 – 15 deltagare med. Under hösten har vi samkört med IF Götas medelgrupp, vilket medlemmar från 

båda klubbarna uppskattat. Vi firade lördagslöpnings 12-års dag med tårta hemma hos Kristoffer 

Nåhem i samband med I2-cupen marathon/halvmaraton-lopp. 
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Cirkelträning – söndag 

Under hösten har cirkelträning i Eva-Lisa Holtz arena uppstått, där olika styrkeövningar varvas med 

löpning. Deltagarantal ca 5 – 10 st. 

Ungdomsträningar 
För ungdomar har vi under våren haft två ordnade träningar per vecka, simning lördag, samt löpning 

söndag. Under hösten flyttade simningen till söndagar och då utgick löpningen. 

Simning 

Simträningen genomfördes i Sundsta badhus med Erik Gjein och Erik Lindgren som ledare.  

Löpning 

Ansvarig tränare under våren var Elin Dahlin. Då antalet tränande ungdomar minskat och att 

simträningen flyttade till söndagar blev det inte några ungdomar kvar under hösten, så då låg 

löpträningen nere.  

Tävlingar 
I2 IF triathlon har under året varit representerat i ett flertal tävlingar både i Värmland, övriga Sverige 

och utomlands bl.a. Ironman Kalmar, Ironman 70.3 Jönköping, Ironman 70.3 Emilia Romagna, 

Swedeman Xtreme Triathlon, Vansbro triathlon, Säter triathlon, Västra Ämtervik IF triathlon, Råda 

triathlon, Gåsborn triathlon. 

 

Några framstående placeringar: 

RM Olympisk (Säter triathlon): Roger Jakobsson 2:a (60-64) 

Vansbro Triathlon Medel: Roger Jakobsson 1:a (60-64) 

 

Värmlandsstafetten 
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Vi deltog med ett lag i Värmlandsstafetten 

förstärkt med Viktor Brandt från 

skidskyttesektionen. Det blev en andraplats i 

föreningsklassen som vanns av OK Tyr. I 

samband med loppet firade vi att Viktor blev 

världsmästare i Skidskyttestafetten den 17 

februari 2024. 
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Övrig verksamhet 
Förutom egna evenemang, träningar och deltagande i tävlingar har verksamheten under året även 

bestått av andra aktiviteter. 

Städdag vid klubbstugan 

Städdagen genomfördes i samband med I2-loppet strax innan bingo-verksamheten drog igång. Inga 

större ingrepp gjordes på huset. Handlade mer om yttre underhåll av omgivningarna. 

Skötsel av simbana Open water  

De orange bojarna till simbanan i Kroppkärrssjön lades ut i maj och togs in i september. I Braxen 

ligger de små bojarna ute året runt. 

Funktionärsuppdrag 

Funktionärs uppdrag gjordes enbart vid klubbens egna arrangemang under 2024. 

Försäljning av klubbkläder 

Någon klädbeställning gjordes inte under 2024.  

Säsongsfest 

Säsongsfesten samlade ett drygt 20-tal festsugna. Till årets säsongfest hyrde vi Tyr-stugan, vilket gav 
oss tillgång till både värme och vatten. Maten tog vi från Grön restaurang. Pristagarna i I2-cupen 
firades och även kluriga lekar löstes.  
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I 2 IF Verksamhetsberättelse Fäktnings sektionen 2024 

Fäktningsåret börjar 1/7-24-30/6–25. Under kalenderåret 2024 har fäktnings-sektionen genomfört 

följande verksamhet. 

Utbildning 

Jonas och Filip Eriksson har i juni gått en utbildning (fäktträning i grupp) på Bosön. Syftet var att få 

fler tränare till klubben och att kunna starta en barngrupp. 

Rekrytering 

Vi har under året försökt att rekrytera genom annonsering på stadsbussarna, Facebook, sätta upp 

flyers på affärer och även visat upp fäktning i Mitt i city. 

Träning 

Vi har genomfört ca 90 träningar under året. 

• Måndagar 18:15-19.15. 19.15-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

• Onsdagar 18:00-19:00 Barnträning 19-20:30 Vuxen nybörjare och fortsättning 

• Lördagar 11:00-14:00 Vuxen fortsättning 

Vår träningslokal är Skogsbackeskolans gymnastiksal. 

Under våren har vi tränat på och vi har fortsatt med märkesträningar i nybörjagruppen. 

I september startade vi en barngrupp för 9-11år. Det kom 8 barn på första träningen. Det har 

tillkommit någon och några har slutat men vid årets slut var det 6 barn kvar i den gruppen. 

När vi ändå försökte rekrytera barn så visade det sig att det var flera vuxna som ville börja så vi 

startade en nybörjargrupp för 15 år och uppåt. Det var 10 som började i september. Det har slutat 

några och även tillkommit några så vid årsskiftet var vi 8 nybörjarfäktare. 

Fortsättnings fäktarna kör på med fäktning och där är vi 11 som fäktas på. 

Tävling  

Vi har under året kört Wermlands cupen, (7 deltävlingar) där segrade Johan Lindqvist. Två blev Isak 

Eriksson också från I2if. 

Vi tävlade även i Värmlandsmästerskapet. Där vann Isak Eriksson och på delad tredjeplats kom Johan 

Lindqvist och Jonas Eriksson. Alla från I2if. Dessa tävlingar har vi gjort tillsammans med Arvika FK.  

Vi körde även ett klubbmästerskap i slutet av maj och där hade vi även säsongsavslutning. Segare 

blev Nicklas Molinder som för tredje gången fick sitt namn på pokalen. 

Vi körde också Julstöten i december och även där hade vi säsongsavslutning efteråt. Det roliga var att 

barnen fick köra sina första matcher och det var en mycket lyckad tillställning med många föräldrar 

och syskon. I vuxen klassen vann Johan Lindqvist. Prisutdelning och medaljer till barn och vuxna. Korv 

och fika till alla. 
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Övrigt 

Vi arbetar i en arbetsgrupp (3 personer) där vi har kontinuerlig kontakt för att skapa möjligheter med 

fäktningen. Vi satte upp ett mål 2020 att 2025 skulle vi ha 25 aktiva fäktare och det målet har nu 

uppnåtts. 

/Sektionsledare fäktning Jonas Eriksson 
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Ekonomiredogörelse 
 

2024 blev återigen ett ekonomiskt gott år där en återigen stor intäkt från bingorörelsen tillsammans 

med mindre utgifter för sektionerna överlag ledde till en större ekonomisk vinst för föreningen. En 

annan del som vi också ser på grund av det förändra ränteläget i Sverige är att vi på våra stora 

tillgångar också fortsatt ser signifikanta ränteintäkter. 

För året hade föreningen lagt en budget med en förlust på 42 tkr, men vi landade istället i en vinst på 

82 739 kr. Föreningen ger sektionerna stor rörelsefrihet att göra satsningar, men dessa ska också 

såklart vara meningsfulla för verksamheten. Sektionerna hittar helt enkelt inte de rätta satsningarna 

och framförallt personer att driva dessa. 

Föreningen har en mycket god ekonomi/kassa, med ett eget kapital på dryga 1 049 tkr så utrymme 

finns att genomföra satsningar inom våra sektioner framöver. 

Under året har de tillgångar som varit reserverade för de olika sektionerna släppts fria, dvs inga 

reserverade tillgångar finns längre. Detta inkom som motion till årsstämman 2024 och antogs där. 

Föreningens arbetssätt med sektioner ansågs inte gagnas av att dessa reserverade tillgångar finns 

och de har heller inte rörts på mer än 5 år. 
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Resultatrapport Föreningen 
        Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning    

   3010 Medlemsavg - Aktiv 19 000.00  

29 700,00    3011 Medlemsavg - Familj 8 700.00  

   3012 Medlemsavg - Ungdom 1 950.00  

   3013 Medlemsavg - Stöd 50.00  

   3211 Sandbäckshallen - Hyra 21 000.00   

   3410 Bidrag  500.00  

4 203,00    3411 Bidrag - Kommun 448.00  

   3412 Bidrag - LOK 3 255.00  

   3610 KIR-Bingo 478.00  

122 278.00 

   3611 KIR-Bingo - Hyra 22 000.00  

   3612 KIR-Bingo - Driftshyra 6 400.00  

   3613 KIR-Bingo - Spelöverskott 85 000.00  

   3614 KIR-Bingo - Funktionärer 8 400.00  

 
S:a Nettoomsättning 178 619.00   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   3840 Fäktsektionen intäkter 5 500.00  

18 642.00    3843 Fäkt - Utrustning 2 142.00  

   3845 Fäkt - Träningsavgifter 11 000.00  

   3850 Triathlonsektionen intäkter 3 250.00  
3 450.00 

   3854 Tri - Klubbkläder 200.00  

   3860 Skidskyttesektionen intäkter 30 312.50   

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 52 404.50   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   3921 I2-loppet - Anmälningsavgifter 11 717.50  
24 482.50 

   3931 Backyard Ultra - Anmälningsavgifter 12 765.00  

 
S:a Övriga rörelseintäkter 24 482.50   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 256 506.00   

    

 
Bruttovinst 256 506.00   
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Övriga externa kostnader   

   5010 Sandbäckshallen -687.90  

-25 735,80 

   5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -1 000.00  

   5012 Sandbäckshallen - Underhåll -496.00  

   5013 Sandbäckshallen - El -8 920.00  

   5014 Sanbäckshallen – Försäkring -9 400.00  

   5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -5 231.90  

   5030 KIR-Bingo -6 400.00  
-14 800.00 

   5031 KIR-Bingo – Funktionärer -8 400.00  

   5042 Styrelsen - Möteskostnader -1 170.06   

   5050 Förbundsavgifter -11 850.00   

   5055 Medlemsavgifter -200.00   

   5060 Bankkostnader -5 612.71   

   5065 Webb -3 716.25   

   5091 Stipendier -5 000.00   

   5110 Tri – Medlemmars tävlande -2 000.00  

-28 565,34 

   5115 Tri - Licenskostnader -4 050.00  

   5120 Tri - Läger -6 300.00  

   5130 Tri – Utrustning -1 823.45  

   5170 Tri - Möteskostnader -3 142.48  

   5171 Tri – Festligheter -5 501.90  

   5175 Tri - Tävlingsarrangemang -2 387.19  

   5176 Tri - I2-Cupen -3 360.32  

   5200 Fäktsektionen -3 094.70  

-49 383,26    5230 Fäkt - Utrustning -30 180.56  

   5275 Fäkt - Tävlingsarrangemang -2 108.00  

   5280 Fäkt - Utbildning -14 000.00  

   5300 Skidskyttesektionen -6 625.00  

-33 775,00    5310 Skid - Medlemmars tävlande -17 150.00  

   5350 Skid - Träningsbidrag -10 000.00  

   5920 I2-loppet -2 267.30   

   5930 Backyard Ultra -6 767,75   

 
S:a Övriga externa kostnader -188 843.47   

     

S:a Rörelsens kostnader -188 843.47   

    

Rörelseresultat 
  67 662.53   

      

Finansiella poster      

 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter      

  8300 Ränteintäkter  15 076.64   

 S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter   15 076.64   

      

S:a Finansiella poster   15 076.64   

      

Resultat efter finansiella poster 
  82 739.17   

Resultat före skatt 
  82 739.17   

Årets resultat   

   8999 Årets resultat -82 739.17   

S:a Årets resultat -82 739.17   

Beräknat resultat: 
          0.00   
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Balansrapport Föreningen 
 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510 Kundfordring 0,00 

 
 

 
0,00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga fordringar 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910 Kassa 13 830,00 

 
 

 
0,00 

 
13 830,00  

1920 Företagskonto 78 348,64 
 

 
 

67 617,53 
 

145 966,17  
1940 Bankkonto 874 995,74 

 
 

 
15 076,64 

 
890 072,38  

S:a Kassa och bank 
 

967 174,38 
 

 
 

82 694,17 
 

1 049 868,55 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
967 174,38 

 
 

 
82 694,17 

 
1 049 868,55 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

967 174,38 
 

 
 

82 694,17 
 

1 049 868,55 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010 Eget kapital -724 995,31 

 
 

 
-242 134,07 

 
-967 129,38  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-724 995,31 
 

 
 

-242 134,07 
 

-967 129,38 

    
Aktiekapital 

 

 
2071 Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
134 782,53 

 
0.00  

2072 Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

8 291,00 
 

0.00  
2073 Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
22 644,61 

 
0.00  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

165 718,14 
 

0.00 

    
Årets resultat 

 

 
2099 Årets resultat -76 415,93 

 
 

 
-6 323.24 

 
-82 739,17  

S:a Årets resultat 
 

-76 415,93 
 

 
 

-6 323.24 
 

-82 739,17 

    
S:a Eget kapital 

 
-967 129,38 

 
 

 
-82 739,17 

 
-1 049 868,55 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2893 Skuld till medlem -45,00 

 
 

 
45.00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga skulder 
 

-45,00 
 

 
 

45,00 
 

0,00 

    
S:a Skulder 

 
-45,00 

 
 

 
45.00 

 
0,00 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-967 174,38 

 
 

 

-82 694,17 

 

-1 049 868,55 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0.00 
 

0.00 

 

  

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


I2 IF Karlstad 

20 

Fordringar – specifikation 
Finns inga fordringar 

 

Skulder – specifikation 
Finns inga skulder 
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Budget 
 

Intäkter BUDGET 2025  UTFALL 2024   BUDGET 2024  

Medlemsavgifter 27 000, 00 kr 29 700,00 kr  23 000, 00 kr 

Bidrag 4 000, 00 kr 4 203,00 kr 8 000, 00 kr 

KIR-Bingo 99 400,00 kr 122 278,00 kr 99 400,00 kr 

Hyra 22 000,00 kr 21 000,00 kr 22 000,00 kr 

Övrigt 3 000,00 kr 2 438,00 kr 3 000,00 kr 

Fäktning 14 000,00 kr   

Triathlon 15 000,00 kr   

Skidskytte 10 000,00 kr   

    

Ränta 12 000,00 kr 15 076,64 kr 18 000,00 kr 

    

TOTALT 206 400,00 kr 194 695,64 kr 173 400,00 kr 

    

Utgifter    

Hyra (arrende) 1 000,00 kr 1 000,00 kr  1 000,00 kr 

El 13 000,00 kr 8 920,00 kr 12 000,00 kr 

KIR-Bingo 8 400 kr 14 800,00 kr  8 400 kr 

Förbundsavgifter 11 800,00 kr 11 850,00 kr 11 000,00 kr 

Stipendier  5 000 kr  

Klubbstugan 20 000,00 kr 6 415,80 kr 9 000, 00kr 

Styrelse/Drift 25 000,00 kr 19 899,02 kr 25 000,00 kr 

Fäktning 60 000,00 kr 30 741,26 kr 57 500,00 kr 

Triathlon 64 000,00 kr 9 667,89 kr 47 500,00 kr 

Skidskytte 56 000,00 kr 3 462,50 kr 43 000,00 kr 

Övrigt 200,00 kr 200,00 kr 1 000,00 kr 

    

TOTALT 259 400,00 kr 111 956,47 kr 209 900,00 kr 

    

RESULTAT -53 000,00 kr 82 739,17 kr -42 000,00 kr 

    

ÄSKNING AV SEKTIONER   

Fäktning 46 000,00 kr   

Triathlon 49 000,00 kr   

Skidskytte 46 000,00 kr   

 

 


